
ZARZĄDZENIE   
Nr  70/15 

Burmistrza Wąsosza 
z dnia 8 czerwca 2015r. 

 
w sprawie  wniesienia aportu do spółki Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji – 
Wąsosz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.  
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym   /tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm./ oraz § 1 pkt 2 Uchwały Rady Miejskiej 
Wąsosza nr XVII/89/04 z dnia 20 lutego 2004 roku w sprawie określenia zasad wnoszenia i 
zbywania udziałów lub akcji spółek handlowych przez Burmistrza Wąsosza /Dz. U. Woj. Doln. Z 
dnia 06.04.2004r.  nr 62, poz. 1222/  
 
        zarządza się co następuje: 
 
 
§ 1. Wnieść do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji – Wąsosz Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością aport, który obejmuje: 
1) nieruchomości składającej się z działki nr 234/2 o pow. 0,68 ha położonej w miejscowości 
Kamień Górowski, dla której Sąd Rejonowy w Głogowie prowadzi księgę wieczystą nr 
LE1G/00082555/4; 
2) nieruchomości składającej się z działki nr 60/1 o pow. 0,10 ha położonej w miejscowości 
Rudna Wielka, dla której Sąd Rejonowy w Głogowie prowadzi księgę wieczystą nr 
LE1G/00081899/0; 
3) nieruchomości składającej się z działki nr 79/1 o pow. 0,4120 ha położonej w miejscowości 
Górka Wąsoska, dla której Sąd Rejonowy w Głogowie prowadzi księgę wieczystą nr 
LE1G/00083401/7; 
4) nieruchomości składającej się z działki nr 73 o pow. 0,1800 ha położonej w miejscowości 
Górka Wąsoska, dla której Sąd Rejonowy w Głogowie prowadzi księgę wieczystą nr 
LE1G/00078832/9; 
5) nieruchomości składającej się z działki nr 50/2 o pow. 0,2900 ha położonej w miejscowości 
Rudna Wielka, dla której Sąd Rejonowy w Głogowie prowadzi księgę wieczystą nr 
LE1G/00083411/0; 
6) nieruchomości składającej się z działek nr 153/4 o pow. 0,3000 ha, nr 152 o pow. 0,0200 ha i 
nr 574 o pow. 0,1200 ha położonej w miejscowości Pobiel, dla której Sąd Rejonowy w Głogowie 
prowadzi księgę wieczystą nr LE1G/00076106/7; 
7) nieruchomości składającej się z działki nr 69 o pow. 0,1036 ha położonej w miejscowości 
Zbaków Górny, dla której Sąd Rejonowy w Głogowie prowadzi księgę wieczystą nr 
LE1G/00084379/0; 
8) nieruchomości składającej się z działki nr 93/5 o pow. 0,0662 ha położonej w miejscowości 
Czarnoborsko, dla której Sąd Rejonowy w Głogowie prowadzi księgę wieczystą nr 
LE1G/00078829/5; 
9) nieruchomości składającej się z działki nr 72/1 o pow. 0,0160 ha położonej w miejscowości 
Wąsosz, dla której Sąd Rejonowy w Głogowie prowadzi księgę wieczystą nr LE1G/00078822/6 
10) nieruchomości składającej się z działki nr 132 o pow. 0,0700 ha położonej w miejscowości 
Wodniki, dla której Sąd Rejonowy w Głogowie prowadzi księgę wieczystą nr LE1G/00079277/7 
11) środki transportu, maszyny i urządzenia, sieci wodociągowe, przepompownie, wyposażenia, 
wierzytelności, wartości niematerialne i prawne oraz magazynowane materiały eksploatacyjne, 
które to rzeczy, prawa oraz środki pieniężne wchodzą w skład przedsiębiorstwa Gminy Wąsosz i 
stanowią zespół składników niematerialnych i materialnych przeznaczonych do prowadzenia 
działalności gospodarczej – zorganizowaną część przedsiębiorstwa, w rozumieniu art. 55

1
 

Kodeksu cywilnego 
 
§2. Wartość wnoszonego aportu, o którym mowa w §1. wynosi 27.325.793,77zł. 
 
§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 
Gruntami. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.              
 
         (-) BURMISTRZ WĄSOSZA 


